1516
circa 1516. v. 1517.

Jus Patronatus

Ad Sigism. I.

409

Sigismundus I. Rex Polonia
Christophoro de Saydowice
Palatino Cracoviensi Regni
Polonia Cancellario.

Magnifice Et.

127

Credimus non incognitum esse
tuae Sinceritati nobis dudum esse,
impetratum esse apud Sedem aposto:
licam jus Patronatus perpetuum
ad Canonicatum et Prebendam Cra:
coviensem Bospitowska, que in pre:
sens per mortem Domini olim Episco:
pi Plocensis vacat. Ad quam pre:
sentavimus Venerabilem Raphae:
lem Choteczki Dispensatorem nostrum
et quia intelligimus nonnullos alios
Ecclesiasticos temer se ad bona et
fundum ejusdem Prebende inges:
se, et proventus illius occupasse,
uti et in alia Sacerdotia absque
ullo jure invadere consueverunt,
volumus, et mandamus tue Sincere:
ritati, quo ipsum Dispensatorem
Nostrum a nobis presentatum in
possessione ejusdem Canonicatus tue:
atur Authoritate, et potestate
nostra regia, obligatque quemlibet
violentum Possessorem. Nemo enim
se jus habere adversus jus conferendi,

pro

presumere. Debet, quod uti alia no:
stra, et regni nostri jura, volumus
omnibus viribus tueri. Pro gratia
nostra tua Sinceritas factura.
Quae bene valeat Et ~